кий район, в южной части с. Южно-Дубровное, участок № 1.

1. Характеристика земельного участка:

- кадастровый номер – 72:02:0607003:202;
- площадь земельного участка – 28955 кв. м.
2. Начальная цена предмета торгов (стоимость годовой арендной платы) –

12205 (двенадцать тысяч двести пять) рублей 00 копеек.
3. Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) – 365 (триста шесть-

десят пять) рублей 00 копеек.
4. Задаток – 2441 (две тысячи четыреста сорок один) рубль 00 копеек.
5. Время проведения аукциона –  _10_ ч. _00_ мин. по местному времени.
6. Срок аренды земельного участка – 10 (десять) лет с момента подписания

договора аренды.
Общие сведения о земельном участке:
- разрешенное использование земельного участка – для садоводства;

[...]

Тюменская область, Армизонс-
кий район, с. Армизонское, ул. Ленина, 2А.

1. Характеристика земельного участка:
- кадастровый номер – 72:02:0407016:297;
- площадь земельного участка –  1122 кв. м.
2. Начальная цена предмета торгов (стоимость годовой арендной платы) –

10800 (десять тысяч восемьсот) рублей 00 копеек.
3. Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) – 300 (триста) руб-

лей 00 копеек.
4. Задаток – 2160 (две тысячи сто шестьдесят) рублей 00 копеек.
5. Время проведения аукциона –  _10_ ч. _15_ мин. по местному времени.
6. Срок аренды земельного участка – 10 (десять) лет с момента подписания

договора аренды.
Общие сведения о земельном участке:
- разрешенное использование земельного участка – магазины;